
www.bosch-garden.com

Make it your home. Akumulátorová sekačka Rotak 32 LI – 
výkonná a přesná, do městského prostředí!

Tak osobní.Tak blízko.

Kompaktní sekačka  
do městského prostředí.



Už žádné napínání zad při sečení 
Rukojeť Ergoflex, schválená sdružením AGR, 
v kombinaci s novým reverzním zatížením 
akumulátoru eliminují veškerou námahu.



Snadná a rychlá výměna 
 akumulátoru: lithium-iontové 
akumulátory se zasouvají 
zepředu.

Bezpečnostní klíč: stačí prostě 
zasunout klíč do zámku, otočit 
jím, a sekačku lze spustit. 

Přesná hrana sečení: naostřené 
nože a boční hřebeny společně 
zajišťují dokonalé posečení, a to 
i při pohledu zblízka.

Akumulátorová sekačka Rotak 32 LI od firmy Bosch: žádný otravný kabel, žádný hluk, žádné výfukové plyny. 
Navzdory tomu má dostatek energie na posečení malých trávníků do 300 m² (Rotak 32 LI High Power) – díky 
nejnovější lithium-iontové technologii Bosch. Má mnoho praktických rysů: systém Ergoflex, kompaktní design 
a hmotnost přibližně 10 kg. Díky tomu se s ní snadno manévruje, i kdyby se měla proplétat mezi keři, a také 
se jednoduše ukládá. Jedinečné boční hřebeny zajišťují dokonale udržovaný trávník. Tím, že přiklánějí trávu 
až k žacím nožům, umožňují dokonalé posečení, zvláště pak i podél zídek a květinových záhonů.

Akumulátorová sekačka Rotak 32 LI –  

výkonná a přesná,  
do malých zahrad.



ERGOFLEX SYSTEM

Rotak 32 LI High Power Rotak 32 LI

Zdroj energie | Napětí akumulátoru 36 V / 2,6 Ah 36 V / 1,3 Ah

Doba nabíjení 90 min (80 % za 45 min) 45 min (80 % za 25 min)

„Efficient Energy Management“ ✓ ✓

Doporučená plocha trávníku až 300 m² až 150 m²

Šířka záběru 32 cm 32 cm

Sekací systém Rotační nůž Rotační nůž

Objem sběrného koše 31 l 31 l

Typ rukojeti Systém Ergoflex Systém Ergoflex

Výška záběru 30-60 mm 30-60 mm

Nastavení pracovní výšky 3 polohy, centrální 3 polohy, centrální

Hmotnost 10,2 kg 10,2 kg

Objednací č. 0 600 885 D01 0 600 885 D00

Více informací 
o zahradnickém 
nářadí najdete 
v novém 
katalogu! 

OSTRÝ NŮŽ

MALÁ A VÝKONNÁ

SEČE AŽ K OKRAJI

SYSTÉM ERGOFLEX

31litrový sběrný koš  

Centrální nastavování žací výšky 

Inovativní boční hřebeny 

Nový odpojovací klíč  

Akumulátor zasouvací zepředu –  

Lithium-iontový akumulátor  
1,3 / 2,6 Ah  

„Rukojeť Ergoflex“  

Rotak 32 LI High Power

umožňuje bezkonkurenční manévrova-
telnost, lepší držení těla a snižuje svalové 
 namáhání při sečení

na trávníky 150 / 300 m²

snadná a rychlá výměna

umožňuje její snadné a rychlé 
nastavení 

posbírá až 99 % odřezků a snadno  
se vyprazdňuje

umožňuje intuitivní použití a zvyšuje 
bezpečnost

umožňují sekat trávník těsně u zdí, 
květinových záhonů a chodníčků



Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER

36 voltů.  
Pro větší výkon. 
Tím, že poskytuje vyšší výkon a nemá žádné škodlivé zplodiny, je 36V řada opravdovou akumulátorovou alternativou 
k benzinovému a elektrickému zahradnímu nářadí. Díky delší době chodu mezi dobíjením oproti NiCd akumulátorům 
a tomu, že za sebou nemusí tahat žádné, natožpak prodlužovací, kabely, o které byste se museli starat, nepotřebují 
benzin a nevylučují žádné zplodiny, je 36V lithium-iontová technologie firmy Bosch skutečným vysvobozením. Tím, že 
stále dodává prakticky plný výkon bez jeho postupného snižování, má tato řada takovou výkonnostní úroveň, na jakou 
u tradičních výrobků obdobné velikosti a hmotnosti nejsme zvyklí. 

Rotak 43 LI
Rotak 37 LI

Rotak 32 LI  
High Power

AHS 54-20 LI
AKE 30 LI



Robert Bosch odbytová s.r.o. 
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4–Krč 

www.bosch-garden.com 16
19

LE
26

54
 –

 C
Z 

– 
P

ri
nt

ed
 in

 t
he

 F
ed

er
al

 R
ep

ub
lic

 o
f 

G
er

m
an

y 
– 

 
S

ub
je

ct
 t

o 
te

ch
ni

ca
l a

lt
er

at
io

ns
. 

N
o 

lia
bi

lit
y 

is
 a

cc
ep

te
d 

fo
r 

pr
in

ti
ng

 e
rr

or
s.


